Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2019 года
	№ 162/1632

О регистрации избранных депутатов Совета
Челбасского сельского поселения Каневского района

В соответствии с частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Каневская от 09 сентября 2019 года № 160/1618 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Челбасского сельского поселения Каневского района», территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать   избранными депутатами Совета Челбасского сельского поселения Каневского района:
по Красному пятимандатному избирательному округу № 1:
МАКСИМЕНКО Сергея Леонидовича
МАЦЫНИНА Алексея Юрьевича
СЕЛЮК Александра Викторовича
ФИЛАТОВА Дмитрия Андреевича
ЧЕРНЯВСКОГО Дмитрия Всеволодовича

по Челбасскому девятимандатному избирательному округу № 2:
БУЗАН  Елену Григорьевну
ГРУЩЕНКО Валентина Юрьевича
ЛЯХ  Сергея Владимировича
МИХЕЕВУ Ольгу Анатольевну
ОРЕХОВУ   Нину Яковлевну
ПАНЮТА Александра Федоровича
ПОТАПЕНКО Наталью Юрьевну
ТУШНУРЦЕВА Виктора Николаевича
ХОДАКОВСКОГО Ивана Викторовича

по Восточному шестимандатному избирательному округу № 3:
ГОРЯИНОВУ Викторию Викторовну
КОЖУРА Наталью Николаевну
КОРНИЛОВУ Наталью Павловну
ОМЕЛЬЧЕНКО Татьяну Сергеевну
СОРОКИНУ Наталью Викторовну
ТЕРКУН Ольгу Владимировну

	2. Выдать избранным депутатам Совета Челбасского сельского поселения Каневского района удостоверения об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Каневские зори» и разместить на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская сайта администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Каневская       	                                         Е.А. Асаул

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Каневская

А.А. Мацко

[bookmark: _GoBack]